PREVISION DE INGRESOS Y GASTOS DE CARAVACA RADIO, S.L.

Eiercicio 2016
Eiercicio 2015

A) PREVISION DE GASTOS

1. Gastos de personal

Sueldos y salarios
Seguridad Social
Colaboradores

Dietas y kilometrajes
Becas y otras ayudas sociales
2. Equipamiento y emisora

Telefonia

Informatica
Eaquipos emisién

3. Compra de bienes v servicios corrientes

Suministros
Otros servicios, telefonia e internet
Mantenimiento equipos emisién
Mantenimiento informatico v web
Publicaciones y prensa
Material oficina
Material fungible vy de grabaciones
Material discografico
Asesoria externa
Derechos emision
Correos
SGAE
Otros gastos

4. Financiacion externa

Amortizaciones
Gastos bancarios e intereses

6. Coste de las ventas

Comisiones de publicidad

PREVISION DE INGRESOS Y GASTOS DE CARAVACA RADIO, S.L.

Eiercicio 2014
Eiercicio 2014

B) PREVISION DE INGRESOS
1. Publicidad

Contratos emisora

2. Subvencioén corriente Avuntamiento

Subvenciones explotacion 60.000.00 €

99.500,00 €

70.000,00 €
26.500,00 €

1.500,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €

200,00 €

700.00 €
600.00 €

8.300.00 €

600.00 €
200.00 €
1.000.00 €
1.000.00 €
400.00 €
500.00 €
300.00 €
200.00 €
2.000.00 €
300.00 €
50.00 €
1.500.00 €
250,00 €

600,00 €

- €
600,00 €

11.100,00 €

11.100,00 €

61.000,00 €

61.000,00 €

60.000.00 €

CAPITULO 4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Subvenciones explotacion 60.000.00 €

A) PREVISION DE GASTOS
CAPITULO 1. PERSONAL

Sueldos y salarios
Seguridad Social
Colaboradores

Dietas y kilometrajes
Becas y otras ayudas sociales
CAPITULO 2. GASTOS CORRIENTES Y SERVICIOS

Suministros

Otros servicios, telefonia e internet
Mantenimiento equipos emisién
Mantenimiento informatico y web
Publicaciones v prensa

Material oficina

Material funaible v de arabaciones
Material discogréfico

Asesoria externa

Derechos emision

Correos

SGAE

Otros gastos

Comisiones de publicidad

CAPITULO 3. GASTOS FINANCIEROS

Gastos bancarios e intereses
CAPITULO 6. INVERSIONES REALES
Telefonia

Informatica
Eauipos emisién

CAPITULO 9. AMORTIZACIONES

Amortizaciénes

B) PREVISION DE INGRESOS
CAPITULO 3. OTROS INGRESOS

Contratos emisora

60.000.00 €

PREVISION DE INGRESOS Y GASTOS DE CARAVACA RADIO, S.L.
A efectos de consolidacion del presupuesto municipal

99.500,00 €

70.000,00 €
26.500,00 €

1.500,00 €
1.500,00 €
19.400,00 €

600,00 €

200.00 €
1.000.00 €
1.000.00 €

400.00 €

500.00 €

300.00 €

200.00 €
2.000.00 €

300.00 €

50.00 €
1.500.00 €
250.00 €
11.100.00 €

600.00 €
600.00 €
1.500,00 €

200,00 €

700.00 €
600.00 €

- €
- €

PREVISION DE INGRESOS Y GASTOS DE CARAVACA RADIO, S.L.
A efectos de consolidacion del presupuesto municipal

61.000,00 €

61.000,00 €

121.000,00 €

121.000,00 €






